
 
 

 
numer sprawy: IZ.271.5.2022                                                                                Sękowa, 23.03.2022 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Sękowa 
Sękowa 252, 38-307 Sękowa 

 

 

 

 

 

do wszystkich Wykonawców 
 

 

dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o zamówienie 
publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na przebudowę i rozbudowę budynku 
Urzędu Gminy Sękowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele biurowe. 

 
W przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej 
zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie 1. 
Czy oprócz mebli kuchennych dostawa pozostałych mebli wchodzi w zakres zamówienia? 
Proszę o wyszczególnienie wykazu mebli kuchennych przewidzianych do wykonania i montażu. 
 
Odpowiedź: 
Zakres zamówienia obejmuje wyłącznie dostawę mebli do pomieszczenia socjalnego. Meble należy 
wykonać zgodnie z rysunkiem i opisem wskazanym w Projekcie aranżacji wnętrz (zał. nr 11 do SWZ) - 
rys. 6, pomieszczenie nr 6. 
 
Pytanie 2 
Proszę o udostepnienie wykazu mebli kuchennych przewidzianych do wykonania i montażu. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
K/o: 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 
a/a 

 
 
 
 
 
 

 

 

Z up. Wójta Gminy 

Łukasz Szilder 

GŁÓWNY SPECJALISTA 
...................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego) 
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